
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
UJ W A R S Z A W I E

Warszawa, duia 20 listopada 1969 r. Nr 12

t e e S C :

poz. 166 — Uchwała Nr 11/34/69 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Gostyninie z dnia 
22 października 1969 r. w sprawie wpro
wadzenia zmian w planie zagospodarowa
nia przestrzennego Sannik

poz. 167 — Uchwała Nr 11/73/69 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w  Grodzisku Maz. 
z dnia 13 listopada 1969 r. w sprawie za
kazu utrzymywania zwierząt na niektó
rych obszarach miasta Grodziska Mazo
wieckiego

poz. 168 — Uchwała Nr 11/74/69 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Grójcu z dnia 
31.X.1969 r. w  sprawie ustalenia normo
wych sum ubezpieczenia na rok 1970

poz. 169 — Uchwała Nr 50/9/69 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Wołominie z dnia 
29 października 1969 r. w  sprawie ustale
nia normowych sum ubezpieczenia koni 
i bydła na rok 1970 w powiecie wołomiń
skim

poz. 170 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśni
ctwa Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w  Pułtusku z dnia 26 września 1969 r.
0 sporządzeniu projektu podziału nierucho
mości i wyłożeniu tego projektu dc publicz
nej wiadomości

poz. 171 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśni
ctwa Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w  Sokołowie Podlaskim z dnia 
6 października 1969 r. o sporządzeniu pro
jektu podziału nieruchomości położonych 
na terenie miasta Sokołowa Podlaskiego
1 wyłożenia tego projektu do publicznej 
wiadomości

poz. 172 — Ogłoszenie w sprawie statutu Spółki Wod
nej „Znamiączki” z dnia 9 października 
1969 r.

poz. 173 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej 
i Ochrony Powietrza Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Siedlcach z dnia 
13 października 1969 r. o nadaniu statutu 
Spółce Wodnej Dzierzby pow. Sokołów Po
dlaski

Poz. 166 

UCHWAŁA Nr 11/34/69
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W GOSTYNINIE
z dnia 22 października 1969 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego Sannik

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 oraz art. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Gostyninie postanawia:

§ 1
W planie ogólnym Sannik zatwierdzonym Uchwałą Pre

zydium PRN Nr 28/118/68 z dnia 8 czerwca 1966 roku 
wprowadzić następujące zmiany:
1. Teren oznaczony na szkicu Nr 1 *) położony przy szosie 

Gąbin—Sanniki, przewidziany zatwierdzonym planem 
Sannik jako rezerwa terenu pod wodomistrzówkę 
(R.P.Z.) przeznaczyć na teren zabudowy wielorodzinnej 
o wysokości 2 kond. i budownictwo inwestycyjne.

2. Teren oznaczony na szkicu Nr 2*) położony przy ulicy 
Wólczyńskiej przewidziany planem Sannik pod usługi 
(UL) włączyć do terenów przemysłowo-składowych (PPN).

3. Teren oznaczony na szkicu Nr 3*) położony przy ul. Wól
czyńskiej przewidziany planem pod zabudowę mieszkanio
wą szeregową wys. 2 kond. (MN-7) włączyć do terenów 
budownictwa usługowego.

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały są: Kierownik 

Wydziału Budownictwa Urbanistyki i Architektury oraz 
Kierownik Praępwni Urbanistycznej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym W.R.N.
Sekretarz Prez. PRN Przewodniczący Prez. PRN
(—) mgr inż. H. ŻÓŁTOWSKI (—) W. ZAKRZEWSKI
*) załączniki pominięto.

Poz. 167 

UCHWAŁA Nr 11/73/69
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W GRODZISKU MAZ.

z dnia 13 listopada 1961 r.

w sprawie zakazu utrzymywania zwierząt na niektórych 
obszarach miasta Grodziska Mazowieckiego

Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenie Ministra Zdrowia 
z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania porządku i czy
stości w nieruchomościach (Dz. U. nr 40, poz. 306, zmiana 
Dz. U. nr 14 poz. 81 z 1960 r.) oraz 5 ust. 1 1 3  ustawy 
z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych 
przez rady narodowe (Dz. U. nr 8 poz. 47) — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w  Grodzisku Maz. postanawia, 
co następuje:

§ 1
Wprowadzić na terenie miasta Grodziska Mazowieckiego 

zakaz utrzymywania zwierząt (trzody chlewnej, zwierząt fu
terkowych, gołębi i drobiu) w strefie zwartej budowy, obej
mujący teren zamknięty następującymi ulicami: Bartniaka, 
Curie-Skłodowskiej, Lutniana na odcinku od Skłodowskiej 
do Sienkiewicza, Pańskiej, Radońskiej od Pańskiej do Mont- 
wiłła do Sadowej, Sadowej, Wólczyńskiej, Żyrardowskiej de 
rzeki Mrownej, rzeka Mrowna do torów kolejowych, torami 
kolejowymi do ul. Bartniaka (Urzędu Pocztowego).

§ 2
Zobowiązać osoby prowadzące hodowle na terenie określo

nym § 1 do zlikwidowania jej lub przeniesienia poza wy
mienioną strefę w terminie do dnia 31 grudnia 1969 r.

§ 3
W stosunku do winnych nieprzestrzegania postanowień ni

niejszej uchwały będą stosowane środki egzekucyjne prze
widziane w ustawie z dnia 17.VI.1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. nr 24, poz 151.



Str. 2 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y W O JEW ÓD ZKIEJ R A D Y  N ARODOW EJ W  W A R SZA W IE  Poz. 168, 169, 170, 171

§ 4
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Kie

rownika Wydziału uospoaarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
oraz Prezydium- Miejskiej Rady Narodowej w Grodzisku 
Mazowieckim.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie.

Sekretarz Prez. PRN
(—) ST. MAZUR

Przewodniczący Prez. PRN
(—) mgr R. BOCZKOWSKI

Poz. 168

UCHWAŁA Nr 11'74/69
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W GRÓJCU

z dnia 31.X.1969 r.

w sprawie ustalenia normowych sum ubezpieczenia 
na rok 1970

Na podstawie §§ 5 i 6 ust. 2. rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 19VII.1963 r. w  sprawie obowiązkowego ubez
pieczenia zwierząt gospodarskich (Dz. U. nr 33, poz. 191) oraz 
§ 3 uchwały nr II/6/64 Powiatowej Redy Narodowej z dnia 
31.111.1964 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia bydła 
i koni od padnięcia (tekst jednolity: uchwała nr VI/31/66 
PRN z dnia 8.II.1966 r.), po zaopiniowaniu przez Komisję 
Rolnictwa i Leśnictwa PRN, Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej postanawia:

§ 1

Ustalić na lok 1970 normowe sumy ubezpieczenia w nastę
pujących wysokościach

dla koni zł 5.60u,— 
dla bydła zł 4.200,—

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Inspektorowi Powiatowemu 
Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w Grójcu.

§ 3
Uchwała wchodzi v życie z aniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej z mocą od dnia 
1.1.1970 r.

Sekretarz Prez. PRN
(—) mgr R. BINKIEWICZ

Przewodniczący Prez. PRN
(—) M. BŁAŻEJEWSKI

Poz. 169 

UCHWAŁA Nr 50/9/69
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W WOŁOMINIE

z dnia 29 października 1969 r.

w sprawie ustalenia normowych sum ubezpieczenia koni 
i bydła na rok 1970 w powiecie wołomińskim

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 25.11.1964 r. o wydawa
niu przepisów prawnych przez Rady Narodowe (Dz. U. 
nr 8/64 poz. 47) oraz § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 19.VII.1963 r. w sprawie obowiązkowego ubez
pieczenia zwierząt gospodarczych (Dz. U. nr 33, poz. 191) 
w  związku z § 1 pkt. 2 Uchwały Powiatowej Rady Narodo
we} nr XXV-12/64 z dnia 27.V.1964 r. w sprawie obowiąz
kowego ubezpieczenia bydła i koni od padnięcia, po zaopi
niowaniu przez Komisję Rolnictwa i Leśnictwa PPRN — 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej postanawia:

§ 1
Ustalić na rok 1970 normowe sumy ubezpieczenia w wyso
kości:

dla koni zł 6.000,— 
dla bydła zł 3.500,—

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Inspektoratorowi Powia
towemu Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w Wołominie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 styczni? 1970 roku.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie.
Sekretarz Prez. PRN
(—) mgr H. PATEJUK

Przewodniczący Prez. PRN
(—) WŁ. KILANOWSKI

Poz. 170 

OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W PUŁTUSKU
z dnia 26 września 1969 r.

o oporządzeniu projektu podzian nieruchomości i wyłojeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 i ust 2- -4 ustawy z  dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno 
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U., nr 31 poz. 138), 
Wydziai Rolnictwa i Leśnictw? — Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Pułtusku podaje do publicznej wiado
mości, że został sporządzony nrojekt podziału nieruchomości 
położonych w m. Pułtusku „Kościuszki—ZastodoJna”  w gra
nicach ulic: Kościuszki, Aleja Wojska Polskiego, Białowiej- 
ska i Zastodolna oraz pas gruntów na zachód od ulicy Za- 
stodolnej szerokości około 150 m w części południowej i oko
ło 150 m w części północnej.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wyło
żony jest do publicznej wiadomości na okres 14 drn od daty 
niniejszego ogłoszenia w lokalu Prezydium Miejskie; Rady 
Narodowej w Pułtusku (Ratusz) w godzinach od 8,00 do 13,00 
w każdy dzień roboczy.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wyło
żonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu w ter
minie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WRN. Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie, do Powiatowe
go Biura Geodezji i Urzędzeń Rolnych w Pułtusku.

W okresie wyłożenia projektu podziału będą udzielane 
szczegółowe wyjaśnienia w miejscu jego wyłożenia.

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
(—) mgr inż. M. SZCZEPANIK

Poz. 171 

OGŁOSZENIE
WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W SOKOŁOWIE PODLASKIM

z dnia 6 października 1969 r.
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonych 
na terenie miasta Sokołowa Podlaskiego i wyłożenie tegr 
projektu do publicznej wiadomości.

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Sokołowie Podlaskim działając na podsta
wie art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 22 maja



Poz. 172, 173 DZIENNIK U RZĘ D O W Y  W O JEW ÓD ZKIEJ R A D Y  N ARODOW EJ W  W A R SZA W IE Str. 3

195b roku o terenach dla ouaownictwa domów jednorodzin
nych w miastach i nsiealacn (Dz. U. nr 3] poz. 138) podając 
do publicznej wiadomości, że został sporządzony ponowny 
projekt podziału nieruchomości w Sokołowie Pódl. ograni
czony ulicami Kosowską, Szkolną i gruntami kościelnymi.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wyło
żony jest do publicznej wiadomości na przeciąg 14 dni od daty 
niniejszego ogłoszenia w gmachu Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w  Sokołowie Podlaskim ul. Wolności nr 21 
w  Powiatowym Biurze Geodezji i Urządzeń Rolnych w po
koju nr 35 w godzinach od 9—14-ej.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wyło
żonych materiałów i zgłoszenia zastrzeżeń do projektu po
działu w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym WRn .

Zastrzeżenia należy składać na piśmie w Wydziale Rol
nictwa i Leśnic iwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Sokołowie Podlaskim.

Kierownik 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

(—) mgr inż. ALEKSANDER MEHECKI

Poz. 172 

OGŁOSZENIE
w sprawie statutu Spółki Wodnej „Znamiączki”.

Prezvdium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie, 
Wydział Gounod arki Wodnej i Ochrony Powietrza na pod
stawie art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. Prawo Wodne 
(Dz. U. nr 34 poz. 158) ogłasza, ż<=. wydał decyzję z dnia 
9 p izdziernika 1969 r. Nr GWOP-I-058/2/69 o utworzeniu 
spółki wodnej pod nazwą Spółka Wodna „Znamiączki”, któ
rej nadano poniższy statut:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „ZNAMIĄCZKI”

R o z d z i a ł  1 
Przepisy ogólne

§ 1
Spółka .Vodna nosi nazwę Znamiączki i zwana bedzie 

dalej „Spółką”/
§ 2

Sziedzibą Spółki jest wieś Znamiączki.

§ 3
Teren działalności Spółki obejmuje grunty wsi Znamiącz- 

► ki, Grądy Szlacheckie, Chrzczanka Folwark, Cm/Leżanka 
Włść. wfmie nione w wykazie i złonkow Spółki Wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, stano
wiącym załącznik do statutu.

§ 4
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5
Spółka jest osobą piawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do Księgi Wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swym mająt

kiem.
3. Członkowie Spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania Spółki.

§ 6
Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres Spółki.

R o z d z i a ł  2
§ 7

Celem Spółki jest:
1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 

wodnych,
2) ul rzymywanLe i . eksploatacja urządzeń melioracji wod

nych szczegółowych i podstawowych

3) prowadzenie racjonalnej gospodarni wodnej na zmelioro- 
wanycn terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 

gruntach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia 

łąk i pastwisk,
e racjonalny zbiór siana,
f) wspólna eksploatacja torfu na cele rolnicze i opałowe.

spółka osiąga swe cele w  drodze:
1. wykonywania zadań lub ich części przez członków Spół

ki, pod nadzorem powiatowego 'organu administracji rol
nej albo pod nadzorem własnej Siużby technicznej,

2. wykonywanie zadań lub ich części przez własną służbę 
techniczną,

3. zlecanie zadań lub ich części jednostkom gospodarni uspo 
łecznionej w  uzasadnionych przypadkach zlecenie może 
być udzielone jeanostnom gospodarki nieuspołecznionej,

4. opiniowanie założeń projektowych i dokumentacj' tech
nicznej, brania udziału w odbiorach melioracyjnych ro
bót inwestycyjnych oraz robót w  zakresie pomelioracrj- 
nego zagospodarowania gruntów,

5. współdziałania z wykonawcą w zakresie dostarczenia nie- 
kwalifikowanej siły roboczej, kwater dla robotników, tran
sportu itp. przy wykonywaniu przez Państwo inwestycyj
nych robót melioracyjnych i robót w zakresie pomeliora- 
cyjnego zagospodarowania gruntów.

Dc osiągnięcia celów spółki służą:
1. składki pieniężne i świadczenia członków spółki,
2. składki pieniężne oraz świadczenia osób i zakładów me 

będących członkami spółki,
3. wpływy z majątku spółki,
4. pomoc udzielone przez kółka rolnicze i inne organizacje 

społeczne,
5. pomoc udzielana przez Państwo.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są zawarte | 
w §§ od 10 do końca statutu wzorcowego Spółki Wodnej sta- !
nowiącego załącznik do Zarządzenia Prezesa Centralnego i
Urzędu Gospodarki Wodnej z dnia 24. II. 19G4 r. (M. P. , 
nr 17/64 poz. 81).

Kierownik |
Wydziału Gospodarki Wodnej i

i Ochrony Powietrza
(—) inż. BOGUSŁAW DOMAŃSKI !

i ,

Poz. 173 j
i

OGŁOSZENIE j

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W SIEDLCACH

z dnia 13 października 1969 r.

o nadaniu statutu Spółce Wodnej Dzierzby pow. Sokołów 
Podlaski.

Podaje się do publicznej wiadomości, że Wydział Gospo
darki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium Pcv,’ atowej < 
Rady Narodowej w  Siedlcach na podstawie art. 114 Prćiwa 
Wodnego (Dz. U. z roku 1962 nr 34, poz. 158) wydał de- , 
cyzję nr GWOP-III-058/2/69 z dnia 13 października 1969 r. j 
o utworzeniu Spółki Wodnej pod nazwą Komitet Budowy i 
Wodociągu w Dzierzbach, której nadano poniższy statut:



Str. 4 DZIEN N IK  U RZĘ D O W Y  W O JEW ÓD ZKIEJ R A D Y  NARO DO W EJ W  W A R SZA W IE Poz. 173

STATUT
Spółki Wodnej Dzierzby w Dzierzbach

R o z d z i a ł  1 

§ 1
Spółka Wodna nosi nazwę: Komitet Budowy Wodociągu 

w Dzierzbach i zwana będzie dalej „Spółką”.

§ 2
Siedzibą Spółki jest wieś Dzierzby GRN Dzierzby, pow. 

Sokołów Podlaski
§ 3

Teren działalności Spółki obejmuje wieś Dzierzby.

§ 4
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5
Spółka jest osobą prawną.

§ 6
Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres Spółki.

R o z d z i a ł  2

Cel Spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7

Celem Spółki jest budowa wodociągu wiejskiego oraz utrzy
manie i eksploatacja studni i woaociągu.

Inne postanowienia dotyczące: celu Spółki, sposobu i środ
ków do osiągnięcia tego celu, składek i świadczeń na rzecz 
Spółki, praw i obowiązków członków Spółki, organów Spółki, 
sposobu ich powoływania i zakresu działania oraz przepisów 
końcowych — przyjęte zostały przez Spółkę Wodną jak są 
określone w statucie wzorcowym spółki wodnej do zaopatrze
nia w wodę ludności wsi stanowiąc; m załącznik do Zarzą
dzenia Prezesa Centralnego Urzędu Gospodarki Wodnej z dnia 
28 lutego 1964 r. (M. P. nr 26, poz. 118).

Kierownik 
Wydsiału Gospodarki Wodnej

(—) mgr inż. JANINA KACHNIARZ

Redakcja i Administracja: Warszawa ul. Filtrowa 57

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1) 
lub na okres półroczny (od 1.1 i ud l.VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu
meraty: za okres roczny lub za I półrocze — do dnia 30 
listopada, za II półrocze — do dnia 31 maja. Wpłaty należy 
dokonać na konto NBP, Oddział VII Miejski Warszawa 
Nr 1531-94/2-251 cz. 97, dz. 41, rozdz. 412. § 31, poz. 311. 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów wnosić należy do Administracji Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej (Warszawa, ul. Filtrowa 57) 
w  terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego

numeru.
Cena 90 gr.

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego WRN wynosi: 
rocznie 18.— zł, półrocznie 10.— zł.

P D A  zam . 2127-69 2100+30 eg z . f .  A4 P-19


